
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne novine", 

br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 

143/12), članka 35. stavak 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), te 

članaka 34. i 101. Statuta Grada Visa ("Službeni glasnik Grada Visa", br. 1/13 i 2/13), Gradsko 

vijeće Grada Visa na svojoj 7 . sjednici održanoj dana  14. travnja 2014. godine, donosi 

 

 
O D L U K U 

o 
2. izmjeni i dopuni  

Odluke o uvjetima i načinu davanja javnih površina  
na privremeno korištenje 

 

Članak 1. 

  

           U Odluci o uvjetima i načinu davanja javnih površina na privremeno korištenje  

           („Službeni glasnik Grada Visa“, br. 2/12, 1/13) u članku 3., stavku 1., podstavak 9.  

           dodaje se i glasi: 

 

 „objekata, naprava, prometnih sredstava i dr., za ostale namjene, u skladu s posebnim 

zaključkom Gradonačelnika".    

 

  

 

Članak 2. 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Visa". 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 363-01/14-01/44                                               PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2190/01-01-14-1                                                               GRADA VISA 

VIS,  14. travnja 2014. god.                                                        Stipe Vojković, prof., v.r. 

                                                            
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VIS  

Gradsko vijeće 

 

 

 


